平成18年11月６日
各  位

福岡県北九州市小倉北区馬借一丁目３番９号
株式会社ワールドインテック
代表取締役社長 伊井田 栄吉

(コード番号：２４２９)
問い合わせ先 責任者役職名 取締役企画管理本部長

氏名 菅野 利彦
電話 ０９３－５３３－０５４０

平成18年12月期末現金配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成18年11月6日開催の取締役会において、平成18年12月期の期末現金配当予想を下記のとおり修

正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は利益配当に関して、安定配当を基本におきながら、業容の拡大を前提とした内部留保の充実と業績に応

じた配当を実施していく方針をとっております。今期業績において、前年対比で増収増益が見込まれるため、株

主に対する利益還元を経営の重要課題と考え、期末現金配当金を 1株につき 650円増配し倍額の 1,300円とい

たします。

２．平成18年12月期 現金配当予想の修正

中 間 期 期  末 年  間

前回発表予想

（平成18年8月18日付

平成18年12月期中間決算発表時）

― 650円 00銭 650円 00銭

今回修正予想 ― 1,300円 00銭 1,300円 00銭

ご参考

（平成17年12月期）
― 650円 00銭 650円 00銭

以上